O Lote de Terreno sob o n.º 30, da Planta Auri Verde, com área de 1.247,23m², situada no lugar denominado Borda do Campo, neste Município e Comarca 
de São José dos Pinhais, com demais características e confrontações constantes da matrícula nº 17.878 do 1º Ofício de Registro de Imóveis desta Comarca de São 
José dos Pinhais. (mov.83.1); 
AVALIAÇÃO: R$ 187.000,00 (cento e oitenta e sete mil reais); (ref. mov. 122.1); 
DEPOSITÁRIO: Próprio executado; 

DÉBITO: R$ 526,47 (ref. mov. 110.2) e mais acrescimos legais a ser acrescido das custas processuais e honorários advocatícios; 

ÔNUS: R-2 – PENHORA expedida pela 2ª Vara Cível de São José dos Pinhais-PR, extraído dos autos n.º 429/2006;